
OGŁOSZENIA, OBWIESZCZENIA, KOMUNIKATY

OGŁOSZENIA, OBWIESZCZENIA, KOMUNIKATY

 XML  

Ogłoszenia/przetargi
Gmina Krościenko Wyżne<?xml:namespace prefix = o ns = "urn:schemas-microsoft-com:office:office" />

ogłasza przetarg nieograniczony na 
„ Wykonywanie bankowej obsługi budżetu Gminy Krościenko Wyżne oraz jej jednostek organizacyjnych”
Gmina Krościenko Wyżne<?xml:namespace prefix = o ns = "urn:schemas-microsoft-com:office:office" />

38-422  Krościenko Wyżne, ul.Południowa 9
tel. (0-13) 43 151 90, fax. (0-13) 43 168 60

www.kroscienkowyzne.pl
ogłasza

przetarg nieograniczony na
 

„ Wykonywanie bankowej obsługi budżetu Gminy Krościenko Wyżne oraz jej jednostek organizacyjnych”
(CPV 66000000-0)

 
Postępowanie o udzielenie zamówienia publicznego o wartości przekraczającej wyrażonej w złotych
równowartości kwoty 14 000,00 EURO, prowadzone zgodnie z procedurą przewidzianą w Ustawie z dnia
29.01.2004 r. Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2007 r. Nr 223, poz. 1655).
 

Postępowanie prowadzone jest zgodnie z przepisami Ustawy z dnia 29.01.2004 r. Prawo1.
zamówień publicznych (Dz. U. z 2007 r. Nr 223, poz. 1655).
Specyfikacja istotnych warunków zamówienia zamieszczona jest na stronie internetowej2.
www.kroscienkowyzne.pl 
Przedmiotem zamówienia jest świadczenie usług związanych z wykonywaniem bankowej obsługi3.
budżetu Gminy Krościenko Wyżne oraz jej jednostek organizacyjnych.
Nie dopuszcza się możliwości składania ofert częściowych ani wariantowych.4.
Termin realizacji zamówienia: od dnia 01 października 2008 r. do dnia 30 września 2013 r.5.
W postępowaniu  mogą  wziąć udział Wykonawcy, którzy nie podlegają wykluczeniu z6.
postępowania na mocy art. 24 Ustawy z dnia 29.01.2004 r. Prawo zamówień publicznych,
spełniają warunki określone w art. 22 w/w Ustawy i udokumentują posiadanie uprawnień do
wykonywania określonej działalności lub czynności, jeżeli Ustawa nakłada obowiązek posiadania
takich uprawnień, posiadają niezbędną wiedzę i doświadczenie oraz dysponują potencjałem
technicznym i osobami zdolnymi do wykonania zamówienia, a szczególności wykonanie w okresie
ostatnich 3 lat przed dniem wszczęcia postępowania o udzielenie zamówienia, a jeżeli okres
prowadzenia działalności jest krótszy – w tym okresie, co najmniej dwóch zamówień polegających
na kompleksowym prowadzeniu rachunków bankowych dla jednostek samorządu terytorialnego.
Kryteria oceny ofert: cena ofert – waga 70%, opłacalność ekonomiczna – waga 30%.7.
Wadium przetargowe: nie wymagane.8.
Zamawiający nie przewiduje przeprowadzenia licytacji elektronicznej.9.
Oferty należy składać w siedzibie Zamawiającego: Urząd Gminy 38-422 Krościenko Wyżne,10.
 ul. Południowa 9, pokój 03 – Sekretariat w godz. 8.00-15.00 w terminie do dnia 19
września 2008 r. do godz. 10:00. 
Termin związania z ofertą: 30 dni.11.
Osoby upoważnione do kontaktów z wykonawcami: 12.

-          Grzegorz Prugar – Skarbnik Gminy w godz. od 9:00 do 15:00 tel. (013) 4315190  wew.18–
w zakresie przedmiotu zamówienia.

-          Jan Omachel – Sekretarz Gminy w godz. od 9:00 do 15:00 tel. (0 13) 4315190 wew. 13 –
w zakresie procedury.

Ogłoszenie o przetargu zamieszczono w BZP.1.

 

http://bip.kroscienkowyzne.pl/?c=mdTresc-cmPokazTresc-838-71&amp;printXML=true
http://www.kroscienkowyzne.pl/


OGŁOSZENIA, OBWIESZCZENIA, KOMUNIKATY

OGŁOSZENIA, OBWIESZCZENIA, KOMUNIKATY

Załączniki: 
Nazwa pliku Typ pliku Rozmiar

SIWZ-kr.wyzne.doc 126.50 KB
Zal_Nr_1_-_Formularz_oferty-kr.wyz.doc 67.00 KB
Zal_Nr_4_-_Wykaz_jednostek_budzetowych-kr.wyz.doc 27.00 KB
Zal_Nr_5_-_Wykaz_oddzialow_lub_filii-kr.wyz.doc 28.00 KB
zał. 2 26.50 KB
zał.3 25.50 KB

Podmiot publikujący Urząd Gminy Krościenko Wyżne
Wytworzył 2008-09-05
Publikujący - 

"http://bip.kroscienkowyzne.pl/?c=mdPliki-cmPobierz-715-U0lXWi1rci53eXpuZS5kb2M=" onclick="
"http://bip.kroscienkowyzne.pl/?c=mdPliki-cmPobierz-716-WmFsX05yXzFfLV9Gb3JtdWxhcnpfb2ZlcnR5LWtyLnd5ei5kb2M=" onclick="
"http://bip.kroscienkowyzne.pl/?c=mdPliki-cmPobierz-719-WmFsX05yXzRfLV9XeWthel9qZWRub3N0ZWtfYnVkemV0b3d5Y2gta3Iud3l6LmRvYw==" onclick="
"http://bip.kroscienkowyzne.pl/?c=mdPliki-cmPobierz-720-WmFsX05yXzVfLV9XeWthel9vZGR6aWFsb3dfbHViX2ZpbGlpLWtyLnd5ei5kb2M=" onclick="
"http://bip.kroscienkowyzne.pl/?c=mdPliki-cmPobierz-1247-WmFsX05yXzJfLV9Pc3dpYWRjemVuaWVfb19zcGVsbmlhbml1X3dhcnVua293X3B6cC1rcnd5ei5kb2M=" onclick="
"http://bip.kroscienkowyzne.pl/?c=mdPliki-cmPobierz-1248-WmFsX05yXzNfLV9Pc3dpYWRjemVuaWVfb19uaWVwb2RsZWdhbml1X3d5a2x1Y3plbml1X3B6cGtyLnd5ei5kb2M=" onclick="

